CÔNG TY ĐẤU GIÁ
HỢP DANH SỐ I HÀ TĨNH

Số: 04C/TB-BĐG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN
Tài sản đấu giá: Bất động sản có các đặc điểm như sau:

Căn hộ chung cư số 02, tầng 15, ký hiệu số WH.15-02 diện tích căn hộ (tim tường) 74,84m2, diện tích căn hộ (thông thủy) 67,9m2 thuộc dự án tòa nhà Trung tâm thương mại và Dịch vụ tổng hợp, căn hộ chung cư khởi nghiệp bán hoặc cho thuê Winhouse tại phường Hà Huy Tập, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.
    Giấy tờ tài sản: Hợp đồng mua bán căn hộ chung cư số 136/HĐMB/WINHOUSE ký ngày 05/10/2020 giữa Công ty Cổ phần Winhouse và Ông Nguyễn Văn

Nguồn gốc của tài sản: Tài sản thế chấp để thu hồi nợ theo quy định pháp luật.

Giá khởi điểm: 855.540.000 đồng

Bước giá: 5.000.000 đồng

Tiền đặt trước: 170.000.000 đồng/hồ sơ

Phí tham gia đấu giá: 500.000 đồng/hồ sơ

Hình thức đấu giá: Đấu giá bằng bỏ phiếu kín gián tiếp qua đường bưu điện, bán nguyên trạng tài sản nêu trên

Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên.
Thời gian, địa điểm bán hồ sơ và phát phiếu trả giá: Từ ngày niêm yết cho đến ngày 17 giờ ngày 13/12/2023 tại trụ sở Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh.
Thời gian xem tài sản: Từ 7 giờ 30 phút ngày 07/12/2023 đến 11 giờ ngày 13/12/2023 (xem trong giờ hành chính).

Thời gian, hình thức nộp tiền đặt trước tham gia đấu giá:

Thời gian nộp tiền đặt trước: Khách hàng nộp tiền đặt trước trong thời hạn 03 ngày làm việc trước ngày mở cuộc đấu giá (Trừ trường hợp người tham gia đấu giá tự nguyện nộp trước thời gian nêu trên).

Hình thức nộp tiền đặt trước: Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh không trực tiếp thu tiền đặt trước của khách hàng.

Khách hàng nộp tiền đặt trước vào số tài khoản sau:

Tên tài khoản: Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh.

·  Số tài khoản: 7888 999999 Tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam (Vietcombank) - Chi nhánh Hà Tĩnh.
Người tham gia đấu giá phải nộp và rút tiền đặt trước phải chịu mọi chi phí của Ngân hàng theo quy định.

6. Thời gian, địa điểm gửi hồ sơ đấu giá: Khách hàng trả giá và gửi hồ sơ thông qua đường Bưu điện đến Công ty hạn cuối trước 17 giờ, ngày 13/12/2023 (Công ty không nhận hồ sơ trực tiếp từ khách hàng).

Khách hàng gửi hồ sơ về địa chỉ: “Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh. Địa chỉ: Số 278 Đường Nguyễn Du, Thành phố Hà Tĩnh; SĐT: 0949566667” bì thư gửi về công ty ghi rõ đấu giá chung cư căn hộ Winhoue.

7. Thời gian, địa điểm niêm phong miệng hòm phiếu trả giá: Vào hồi 17 giờ, ngày 13/12/2023, tại Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh. Địa chỉ: Số 278 Đường Nguyễn Du, Phường Nguyễn Du, Thành phố Hà Tĩnh.

8. Thời gian, địa điểm tổ chức buổi công bố giá: Vào hồi 09 giờ, ngày 16/12/2023 tại Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh.
Kính mời đại điện hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu
 đến tham gia đấu giá:
Mọi chi tiết xin liên hệ:

Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh

Địa chỉ: Số 278 Đường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Điện thoại: 0949.566667 (Đ/C Hà) ; 0943.606568 (Đ/C Minh)

	GIÁM ĐỐC

Trần Viết Ngọc